
I.I.S. MARSANO   
Tecnico e Professionale Agrario, Professionale Enogastronomico   
 | via alla scuola di Agricoltura 9 - 16167 Genova | tel. 010 3726193 | geis012004@istruzione.it |  

  

   

BUONO D’ORDINE  

                                                                   

                                                                                                             Spett.le GT SRLs                    

                                                                                                 Passo Armando Vezzelli, 4/3   

                                                                     16132 Genovs (GE) 

                                                                  

inviato via mail a gtsrlargo@gmail.com ; gtrlordini@gmail.com;                                        

                        

La DSGA ai sensi del d.g. 129 n. 44;  

Espletata l’attività negoziale;  

Vista la disponibilità economica all’Aggregato A02 del Piano Annuale 2023    

    

La Dirigente Scolastica  

                                                                       DISPONE  

  

L’ordinazione dei sotto elencati materiali e/o servizi:   

Riferimento Vs/ offerta    

 

Quantità  Descrizione  

  

Prezzo unitario   

€  

Totale 

     € 

  Argo magazzino WEB 390,00 390,00 

 Argo Carriera WEB 290,00 290,00 

 Argo MOF 290,00 290,00 

 Adozione testi scolastici 120,00 120,00 

 Argo scuola/lavoro 420,00 420,00 

    

IMPORTO 

IMPONIBILE  

  1510,00 

Iva 22%    332,20 

IMPORTO TOTALE FORNITURA  

  

  1842,20  

 

Il pagamento avviene solo tramite emissione di fattura elettronica ai sensi dell'articolo 21, comma  

1, del DPR 633/72; Legge 244 del 24.12.2007 e D.M. 55 del 3.04.2013.  

Si precisa che, come previsto dal D.L. n. 50 del 2017; D.L. 148/2017 l’Istituto è tenuto all’applicazione 

dello spilt payment. 

Codice univoco attribuito a questo Istituto: UFDØQD   

SIMOG C.I.G.: 9065618 

  





Condizioni generali di fornitura:  

• La fattura di importo non superiore al presente ordine dovrà essere inviata in originale a: I.I.S.B. 

Marsano via alla Scuola di Agricoltura, 9 - 16167 Genova;  

• Il pagamento avverrà a mezzo di bonifico bancario o versamento su c/c postale (con spese a carico 

del beneficiario) a ricevimento fattura dopo l’avvenuta certificazione della regolarità della fornitura 

o collaudo (indicare in fattura coordinate bancarie o estremi c/c postale);  

• Foro competente per eventuali controversie: Genova;  

                  

  La Dirigente Scolastica  

  Prof.ssa Maria Orestina Onofri  

                                                                   (Documento informatico firmato digitalmente  

                                                                     ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
  

COD.FISC. 80044030106 - CCP. 14335160 - www.iismarsano.edu.it  
  

Succursali in Val Bisagno: via S. Allende, 41 + via di Creto, 62 (azienda agraria) | Sede Associata ad Arenzano: via Cesare Festa, 11  

Sedi Associate in Val Fontanabuona: San Colombano Certenoli - Calvari (indirizzo enogastronomico) 

http://www.iismarsano.edu.it/
http://www.iismarsano.edu.it/
http://www.iismarsano.edu.it/

		2023-04-27T07:28:26+0200
	MARIA ORESTINA ONOFRI




